CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  MANUTENÇÃO  CORRETIVA  E  PREVENTIVA  E

SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS DE EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA DE PINTURA A FRIO.
AMPARO LEGAL: Conforme inc. I, art. 74, da Lei Federal n. 14.133/2021.
EMPRESA: INDUSTRIA TECNICA HILARIO LTDA
valor: R$ 515.196,00 (quinhentos e quinze mil, cento e noventa e seis reais)
VINICIUS DIONE DOS SANTOS SOSSAI
Secretário Municipal da Mobilidade Urbana e Sistema Viário.

AVISO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº. 64/2025. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMISETAS EM MALHA PV ANTI PILLING/MALHA FRIA.
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES.
Amparo Legal: Inciso VIII, Artigo 72, da Lei nº 14.133/21.
CONTRATADA: K 13 CONFECÇÕES LTDA. VALOR R$ 11.330,00 (Onze mil e Trezentos e trinta Reais)
YVES CARBINATTI
Secretário Municipal de Esportes.

...............................................................................................................................................................................................................................